[image: image1.png]

Совет депутатов
 муниципального образования сельское поселение  Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

11.11.2021                                                                                          № 130

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Покровский сельсовет на 2022 и параметров прогноза до 2024 года.

 Заслушав и обсудив доклад  бухгалтера Каштановой Т.С о прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Покровский сельсовет на 2022 год и параметров прогноза до 2024 года и в целях реализации приоритетных направлений развития экономики муниципального образования, выхода на целевые параметры макроэкономических показателей Совет депутатов решил:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Покровский сельсовет на 2022 год и параметров прогноза до 2024 года согласно приложению.

2. Направить данное решение для подписания и опубликования главе муниципального образования Покровский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту, благоустройству (председатель Акользин К.А).

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Покровского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                                                  К.А.Акользин

Глава муниципального образования                                               С.В.Спирин
Разослано: в дело, прокурору района